
Список лиц, подавших документы на 11.08.2016  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Воронежский государственный медицинский университет имени 

Н.Н. Бурденко" Министерства здравоохранения Российской Федерации 

  

Специальность: 31.02.05 Стоматология ортопедическая  Очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на 

базе СОО | ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н.Бурденко 

Минздрава России 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
Стоматология ортопедическая (2 года 10 месяцев, на базе СОО | ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н.Бурденко Минздрава 

России) 

Число мест на бюджет (КЦП) – 15 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 
Принятые сокращения: 

КЦП – контрольные цифры приѐма 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 70 

    на места с оплатой стоимости обучения – 56 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 70) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Неъматуллоев Ифтихор Исломович 1 да нет 100 19.07.2016  

2 Головнев Дмитрий Юрьевич 1 нет нет 102 19.07.2016  

3 Панова Любовь Владимировна 1 нет нет 104 20.07.2016  

4 Насруллаева Наргиз Радиковна 2 нет нет 105 20.07.2016  

5 Литвинова Арина Константиновна 1 нет нет 108 21.07.2016  

6 Жуков Никита Дмитриевич 1 нет нет 109 21.07.2016  

7 Мамедова Гюнел Октай Кызы 2 нет нет 11 28.06.2016  

8 Кузьмич Мария Владимировна 1 да нет 112 23.07.2016  

9 Магомедов Гаджиабакар 

Магомедкадиевич 

1 да нет 114 25.07.2016  

10 Аюбов Магомедзакир Аюбович 1 нет нет 116 25.07.2016  

11 Кибаров Эмрах Музамадинович 1 да нет 117 26.07.2016  

12 Шенгелия Яна Автандиловна 1 да нет 118 26.07.2016  

13 Бочарова Алина Станиславовна 1 да нет 12 28.06.2016  

14 Андерсон Валерия Алексеевна 1 нет нет 121 04.08.2016  

15 Дармин Евгений Олегович 1 нет нет 123 05.08.2016  



Общий конкурс (подано заявлений – 70) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

16 Шамшина Татьяна Сергеевна 2 да нет 126 08.08.2016  

17 Коновалова Мария Сергеевна 1 нет нет 127 08.08.2016  

18 Власова Ирина Юрьевна 2 нет нет 13 28.06.2016  

19 Летягин Виктор Алексеевич 1 нет нет 130 09.08.2016  

20 Макаров Александр Алексеевич 1 нет нет 132 09.08.2016  

21 Джафарова Тамила Эхтималовна 1 да нет 133 10.08.2016  

22 Сенчихина Анастасия 

Александровна 

1 нет нет 14 29.06.2016  

23 Масалов Илья Владимирович 1 да нет 15 29.06.2016  

24 Масалова Анастасия Владимировна 2 нет нет 16 29.06.2016  

25 Рыжкова Карина Викторовна 1 да нет 17 29.06.2016  

26 Костылева Анна Андреевна 1 нет нет 18 29.06.2016  

27 Новиков Даниил Романович 1 нет нет 19 30.06.2016  

28 Сулейманов Омар Байтулаевич 1 да нет 2 22.06.2016  

29 Салаев Исмаил Бинали оглы 1 да нет 22 01.07.2016  

30 Урия Андрей Михайлович 1 да нет 23 01.07.2016  

31 Болоцкая Валерия Александровна 1 да нет 27 04.07.2016  

32 Воронина Кристина Александровна 2 нет нет 30 04.07.2016  

33 Пигарев Вадим Валерьевич 1 нет нет 32 04.07.2016  

34 Кирий Ксения Алексеевна 1 да нет 33 05.07.2016  

35 Быханова Елена Юрьевна 1 нет нет 35 05.07.2016  

36 Андриянова Александра Викторовна 1 нет нет 36 05.07.2016  

37 Авакян Тигран Мхитарович 1 нет нет 38 05.07.2016  

38 Соболева Анастасия Олеговна 1 да нет 39 06.07.2016  

39 Саидова Аминат Курбаналиевна 1 нет нет 4 23.06.2016  

40 Зарочинцева Виктория 

Александровна 

1 нет нет 41 06.07.2016  

41 Тесленко Полина Сергеевна 2 нет нет 42 06.07.2016  

42 Цымбалюк Олег Романович 2 да нет 43 06.07.2016  

43 Федоров Владислав Романович 1 нет нет 44 06.07.2016  

44 Рыбальченко Роман Геннадьевич 1 нет нет 46 07.07.2016  

45 Курносов Дмитрий Алексеевич 1 да нет 47 07.07.2016  

46 Попович Александр Владимирович 1 да нет 51 08.07.2016  



Общий конкурс (подано заявлений – 70) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

47 Шемяков Данил Владимирович 1 нет нет 52 08.07.2016  

48 Магомедова Адэлина Устархановна 1 да нет 54 08.07.2016  

49 Скоробогатов Никита Анатольевич 1 нет нет 55 08.07.2016  

50 Рыжова Лилия Вячеславовна 2 нет нет 56 08.07.2016  

51 Коновалова Ксения Ивановна 1 нет нет 58 09.07.2016  

52 Салькова Кристина Геннадьевна 3 да нет 6 27.06.2016  

53 Артамонова Ольга Михайловна 1 нет нет 60 09.07.2016  

54 Куликова Анита Артемовна 1 нет нет 64 11.07.2016  

55 Грибков Федор Викторович 1 нет нет 65 11.07.2016  

56 Егорычев Николай Алексеевич 1 да нет 66 12.07.2016  

57 Васильева Мария 1 нет нет 67 12.07.2016  

58 Соловьева Ирина Игоревна 1 да нет 68 12.07.2016  

59 Гречкина Виктория Васильевна 1 нет нет 7 27.06.2016 Забрал документы 

(21.07.2016) 

60 Артеменко Екатерина Григорьевна 2 да нет 71 12.07.2016  

61 Курбанова Анжела Бахмудовна 2 нет нет 74 13.07.2016  

62 Перехода Олеся Александровна 1 да нет 77 13.07.2016  

63 Мосолова Варвара Игоревна 1 да нет 79 13.07.2016  

64 Петренко Кристина Романовна 2 нет нет 80 13.07.2016  

65 Манаенков Марк Геннадьевич 1 нет нет 83 14.07.2016  

66 Беляев Александр Александрович 1 нет нет 9 28.06.2016  

67 Кутепова Мария Григорьевна 1 нет нет 90 15.07.2016  

68 Ульянкина Ольга Александровна 1 да нет 94 16.07.2016  

69 Душкин Денис Сергеевич 1 да нет 96 18.07.2016  

70 Маслов Андрей Анатольевич 1 нет нет 99 18.07.2016  

 

По договору (подано заявлений – 56) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Неъматуллоев Ифтихор Исломович 2 да нет 100 19.07.2016  

2 Головнев Дмитрий Юрьевич 3 нет нет 102 19.07.2016  

3 Жуков Никита Дмитриевич 2 нет нет 109 21.07.2016  

4 Зайцев Денис Сергеевич 1 да нет 110 22.07.2016  



По договору (подано заявлений – 56) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

5 Махмудов Мурад Давутович 1 да нет 111 23.07.2016  

6 Кибаров Эмрах Музамадинович 2 да нет 117 26.07.2016  

7 Шенгелия Яна Автандиловна 2 да нет 118 26.07.2016  

8 Бочарова Алина Станиславовна 2 да нет 12 28.06.2016  

9 Кравцова Оксана Владимировна 1 да нет 120 01.08.2016  

10 Андерсон Валерия Алексеевна 2 нет нет 121 04.08.2016  

11 Дармин Евгений Олегович 2 нет нет 123 05.08.2016  

12 Коновалова Мария Сергеевна 2 нет нет 127 08.08.2016  

13 Власова Ирина Юрьевна 3 нет нет 13 28.06.2016  

14 Лебедев Ярослав Андреевич 1 да нет 135 10.08.2016  

15 Сенчихина Анастасия 

Александровна 

2 нет нет 14 29.06.2016  

16 Масалов Илья Владимирович 2 да нет 15 29.06.2016  

17 Масалова Анастасия Владимировна 4 нет нет 16 29.06.2016  

18 Рыжкова Карина Викторовна 2 да нет 17 29.06.2016  

19 Костылева Анна Андреевна 2 нет нет 18 29.06.2016  

20 Новиков Даниил Романович 2 нет нет 19 30.06.2016  

21 Сулейманов Омар Байтулаевич 2 да нет 2 22.06.2016  

22 Салаев Исмаил Бинали оглы 2 да нет 22 01.07.2016  

23 Урия Андрей Михайлович 2 да нет 23 01.07.2016  

24 Болоцкая Валерия Александровна 3 да нет 27 04.07.2016  

25 Воронина Кристина Александровна 4 нет нет 30 04.07.2016  

26 Пигарев Вадим Валерьевич 3 нет нет 32 04.07.2016  

27 Быханова Елена Юрьевна 2 нет нет 35 05.07.2016  

28 Андриянова Александра Викторовна 2 нет нет 36 05.07.2016  

29 Авакян Тигран Мхитарович 2 нет нет 38 05.07.2016  

30 Соболева Анастасия Олеговна 2 да нет 39 06.07.2016  

31 Саидова Аминат Курбаналиевна 2 нет нет 4 23.06.2016  

32 Зарочинцева Виктория 

Александровна 

2 нет нет 41 06.07.2016  

33 Тесленко Полина Сергеевна 4 нет нет 42 06.07.2016  

34 Федоров Владислав Романович 3 нет нет 44 06.07.2016  

35 Рыбальченко Роман Геннадьевич 2 нет нет 46 07.07.2016  



По договору (подано заявлений – 56) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

36 Курносов Дмитрий Алексеевич 2 да нет 47 07.07.2016  

37 Попович Александр Владимирович 2 да нет 51 08.07.2016  

38 Магомедова Адэлина Устархановна 3 да нет 54 08.07.2016  

39 Скоробогатов Никита Анатольевич 2 нет нет 55 08.07.2016  

40 Коновалова Ксения Ивановна 3 нет нет 58 09.07.2016  

41 Усанова Валентина Александровна 1 нет нет 59 09.07.2016  

42 Салькова Кристина Геннадьевна 4 да нет 6 27.06.2016  

43 Куликова Анита Артемовна 3 нет нет 64 11.07.2016  

44 Грибков Федор Викторович 2 нет нет 65 11.07.2016  

45 Егорычев Николай Алексеевич 2 да нет 66 12.07.2016  

46 Васильева Мария 2 нет нет 67 12.07.2016  

47 Соловьева Ирина Игоревна 3 да нет 68 12.07.2016  

48 Гречкина Виктория Васильевна 3 нет нет 7 27.06.2016 Забрал документы 

(21.07.2016) 

49 Артеменко Екатерина Григорьевна 4 да нет 71 12.07.2016  

50 Чеботарева Ангелина Сергеевна 1 да нет 73 12.07.2016  

51 Перехода Олеся Александровна 3 да нет 77 13.07.2016  

52 Мосолова Варвара Игоревна 2 да нет 79 13.07.2016  

53 Усмонов Алишер Зафарчонович 1 да нет 89 15.07.2016  

54 Комбаров Роман Алексеевич 1 нет нет 91 16.07.2016  

55 Ульянкина Ольга Александровна 3 да нет 94 16.07.2016  

56 Душкин Денис Сергеевич 3 да нет 96 18.07.2016  

 

  



Список лиц, подавших документы на 11.08.2016  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Воронежский государственный медицинский университет имени 

Н.Н. Бурденко" Министерства здравоохранения Российской Федерации 

  

Специальность: 34.02.01 Сестринское дело  Очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на 

базе СОО | ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н.Бурденко 

Минздрава России 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
Сестринское дело (2 года 10 месяцев, на базе СОО | ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н.Бурденко Минздрава России) 

Число мест на бюджет (КЦП) – 25 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 
Принятые сокращения: 

КЦП – контрольные цифры приѐма 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 84 

    на места с оплатой стоимости обучения – 58 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 84) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Мистюкова Ольга Ивановна 1 да нет 1 21.06.2016  

2 Воробьева Анна Геннадьевна 1 да нет 10 28.06.2016  

3 Цветкова Екатерина Андреевна 1 да нет 101 19.07.2016  

4 Головнев Дмитрий Юрьевич 2 нет нет 102 19.07.2016  

5 Зрайчикова Ксения Константиновна 1 нет нет 103 19.07.2016  

6 Панова Любовь Владимировна 2 нет нет 104 20.07.2016  

7 Насруллаева Наргиз Радиковна 1 нет нет 105 20.07.2016  

8 Пивоварова Мария Александровна 1 да нет 106 21.07.2016  

9 Реброва Надежда Сергеевна 1 да нет 107 21.07.2016  

10 Мамедова Гюнел Октай Кызы 1 нет нет 11 28.06.2016  

11 Кузьмич Мария Владимировна 2 да нет 112 23.07.2016  

12 Белопотапова Рита Арменовна 1 нет нет 113 25.07.2016  

13 Магомедов Гаджиабакар 

Магомедкадиевич 

2 да нет 114 25.07.2016  

14 Бауер Камилла Борисовна 1 да нет 115 25.07.2016  

15 Гурова Дарья Игоревна 1 нет нет 119 29.07.2016  



Общий конкурс (подано заявлений – 84) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

16 Назарова Карина Геннадьевна 1 нет нет 122 04.08.2016  

17 Жданова Наталия Павловна 1 да нет 124 05.08.2016  

18 Смородинова Мария Валерьевна 1 да нет 125 06.08.2016  

19 Шамшина Татьяна Сергеевна 1 да нет 126 08.08.2016  

20 Дедловская Карина Алексеевна 1 нет нет 128 08.08.2016  

21 Власова Евгения Игоревна 1 да нет 129 08.08.2016  

22 Власова Ирина Юрьевна 1 нет нет 13 28.06.2016  

23 Летягин Виктор Алексеевич 2 нет нет 130 09.08.2016  

24 Рамазанова Мадина Камильевна 1 нет нет 131 09.08.2016  

25 Джафарова Тамила Эхтималовна 2 да нет 133 10.08.2016  

26 Гордеева Юлия Александровна 1 нет нет 134 10.08.2016  

27 Масалова Анастасия Владимировна 1 нет нет 16 29.06.2016  

28 Нагорнова Анастасия Дмитриевна 1 да нет 20 30.06.2016 Забрал документы 

(11.08.2016) 

29 Ильина Анна Викторовна 1 нет нет 21 30.06.2016  

30 Дядченко Елена Николаевна 1 нет нет 25 02.07.2016  

31 Болягин Александр Сергеевич 1 нет нет 26 04.07.2016  

32 Болоцкая Валерия Александровна 2 да нет 27 04.07.2016  

33 Колычева Анастасия Сергеевна 1 да нет 28 04.07.2016  

34 Сидоренко Анна Игоревна 1 нет нет 29 04.07.2016  

35 Шильдяева Оксана Владимировна 1 да нет 3 23.06.2016  

36 Воронина Кристина Александровна 1 нет нет 30 04.07.2016  

37 Чернова Кристина Геннадьевна 1 нет нет 31 04.07.2016  

38 Пигарев Вадим Валерьевич 2 нет нет 32 04.07.2016  

39 Николаенко Елизавета 

Александровна 

1 нет нет 34 05.07.2016  

40 Горяинова Анна Ивановна 1 нет нет 37 05.07.2016  

41 Марчукова Анастасия Андреевна 1 да нет 40 06.07.2016  

42 Тесленко Полина Сергеевна 1 нет нет 42 06.07.2016  

43 Цымбалюк Олег Романович 1 да нет 43 06.07.2016  

44 Федоров Владислав Романович 2 нет нет 44 06.07.2016  

45 Восканян Анна Давитовна 1 да нет 45 07.07.2016  

46 Булат Маргарита Витальевна 1 да нет 48 07.07.2016  



Общий конкурс (подано заявлений – 84) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

47 Крицкая Юлия Эдуардовна 1 да нет 49 07.07.2016  

48 Яковлева Софья Дмитриевна 1 да нет 5 27.06.2016  

49 Рамазанова Мадина Резвановна 1 да нет 50 07.07.2016  

50 Митина Татьяна Алексеевна 1 нет нет 53 08.07.2016  

51 Магомедова Адэлина Устархановна 2 да нет 54 08.07.2016  

52 Рыжова Лилия Вячеславовна 1 нет нет 56 08.07.2016  

53 Дженховатова Карина Сергеевна 1 да нет 57 09.07.2016  

54 Коновалова Ксения Ивановна 2 нет нет 58 09.07.2016  

55 Салькова Кристина Геннадьевна 1 да нет 6 27.06.2016  

56 Абдуллаева Милана Батировна 1 да нет 61 11.07.2016  

57 Поротников Елисей Викторович 1 нет нет 62 11.07.2016  

58 Грачева Галина Алексеевна 1 да нет 63 11.07.2016  

59 Куликова Анита Артемовна 2 нет нет 64 11.07.2016  

60 Соловьева Ирина Игоревна 2 да нет 68 12.07.2016  

61 Гречкина Виктория Васильевна 2 нет нет 7 27.06.2016 Забрал документы 

(21.07.2016) 

62 Величко Светлана Александровна 1 да нет 70 12.07.2016  

63 Артеменко Екатерина Григорьевна 1 да нет 71 12.07.2016  

64 Ниматулаева Фарида Магомедовна 1 да нет 72 12.07.2016  

65 Курбанова Анжела Бахмудовна 1 нет нет 74 13.07.2016  

66 Басова Мария Андреевна 1 да нет 75 13.07.2016  

67 Ююкина Ангелина Сергеевна 1 нет нет 76 13.07.2016  

68 Перехода Олеся Александровна 2 да нет 77 13.07.2016  

69 Линова Мария Александровна 1 нет нет 8 28.06.2016  

70 Петренко Кристина Романовна 1 нет нет 80 13.07.2016  

71 Бегова Минара Минажидиновна 1 нет нет 81 13.07.2016  

72 Глазатова Полина Владимировна 1 нет нет 82 13.07.2016  

73 Обищенко Тамара Анатольевна 1 нет нет 84 14.07.2016  

74 Василенко Анастасия Сергеевна 1 нет нет 85 14.07.2016  

75 Федорова Екатерина Игоревна 1 нет нет 86 15.07.2016  

76 Кущева Лия Михайловна 1 да нет 87 15.07.2016  

77 Антипова Нина Игоревна 1 да нет 88 15.07.2016  

78 Агабекова Мария Сабировна 1 да нет 93 16.07.2016  



Общий конкурс (подано заявлений – 84) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

79 Ульянкина Ольга Александровна 2 да нет 94 16.07.2016  

80 Канивец Марина Викторовна 1 нет нет 95 16.07.2016  

81 Душкин Денис Сергеевич 2 да нет 96 18.07.2016  

82 Раджабов Абдула Алиевич 1 нет нет 97 18.07.2016  

83 Рагимова Анастасия Гуламовна 1 нет нет 98 18.07.2016  

84 Маслов Андрей Анатольевич 2 нет нет 99 18.07.2016  

 

По договору (подано заявлений – 58) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Мистюкова Ольга Ивановна 2 да нет 1 21.06.2016  

2 Воробьева Анна Геннадьевна 2 да нет 10 28.06.2016  

3 Цветкова Екатерина Андреевна 2 да нет 101 19.07.2016  

4 Головнев Дмитрий Юрьевич 4 нет нет 102 19.07.2016  

5 Зрайчикова Ксения Константиновна 2 нет нет 103 19.07.2016  

6 Пивоварова Мария Александровна 2 да нет 106 21.07.2016  

7 Реброва Надежда Сергеевна 2 да нет 107 21.07.2016  

8 Белопотапова Рита Арменовна 2 нет нет 113 25.07.2016  

9 Бауер Камилла Борисовна 2 да нет 115 25.07.2016  

10 Жданова Наталия Павловна 2 да нет 124 05.08.2016  

11 Дедловская Карина Алексеевна 2 нет нет 128 08.08.2016  

12 Власова Евгения Игоревна 2 да нет 129 08.08.2016  

13 Власова Ирина Юрьевна 4 нет нет 13 28.06.2016  

14 Рамазанова Мадина Камильевна 2 нет нет 131 09.08.2016  

15 Гордеева Юлия Александровна 2 нет нет 134 10.08.2016  

16 Масалова Анастасия Владимировна 3 нет нет 16 29.06.2016  

17 Нагорнова Анастасия Дмитриевна 2 да нет 20 30.06.2016 Забрал документы 

(11.08.2016) 

18 Рябых Юлия Сергеевна 1 да нет 24 01.07.2016  

19 Болягин Александр Сергеевич 2 нет нет 26 04.07.2016  

20 Болоцкая Валерия Александровна 4 да нет 27 04.07.2016  

21 Колычева Анастасия Сергеевна 2 да нет 28 04.07.2016  

22 Шильдяева Оксана Владимировна 2 да нет 3 23.06.2016  



По договору (подано заявлений – 58) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

23 Воронина Кристина Александровна 3 нет нет 30 04.07.2016  

24 Чернова Кристина Геннадьевна 2 нет нет 31 04.07.2016  

25 Пигарев Вадим Валерьевич 4 нет нет 32 04.07.2016  

26 Марчукова Анастасия Андреевна 2 да нет 40 06.07.2016  

27 Тесленко Полина Сергеевна 3 нет нет 42 06.07.2016  

28 Федоров Владислав Романович 4 нет нет 44 06.07.2016  

29 Восканян Анна Давитовна 2 да нет 45 07.07.2016  

30 Булат Маргарита Витальевна 2 да нет 48 07.07.2016  

31 Крицкая Юлия Эдуардовна 2 да нет 49 07.07.2016  

32 Яковлева Софья Дмитриевна 2 да нет 5 27.06.2016  

33 Магомедова Адэлина Устархановна 4 да нет 54 08.07.2016  

34 Коновалова Ксения Ивановна 4 нет нет 58 09.07.2016  

35 Салькова Кристина Геннадьевна 2 да нет 6 27.06.2016  

36 Поротников Елисей Викторович 2 нет нет 62 11.07.2016  

37 Грачева Галина Алексеевна 2 да нет 63 11.07.2016  

38 Куликова Анита Артемовна 4 нет нет 64 11.07.2016  

39 Соловьева Ирина Игоревна 4 да нет 68 12.07.2016  

40 Величко Светлана Александровна 2 да нет 70 12.07.2016  

41 Артеменко Екатерина Григорьевна 3 да нет 71 12.07.2016  

42 Ниматулаева Фарида Магомедовна 2 да нет 72 12.07.2016  

43 Басова Мария Андреевна 2 да нет 75 13.07.2016  

44 Ююкина Ангелина Сергеевна 2 нет нет 76 13.07.2016  

45 Перехода Олеся Александровна 4 да нет 77 13.07.2016  

46 Игнатова Мария Юрьевна 1 нет нет 78 13.07.2016  

47 Линова Мария Александровна 2 нет нет 8 28.06.2016  

48 Бегова Минара Минажидиновна 2 нет нет 81 13.07.2016  

49 Обищенко Тамара Анатольевна 2 нет нет 84 14.07.2016  

50 Федорова Екатерина Игоревна 2 нет нет 86 15.07.2016  

51 Кущева Лия Михайловна 2 да нет 87 15.07.2016  

52 Антипова Нина Игоревна 2 да нет 88 15.07.2016  

53 Усмонов Алишер Зафарчонович 2 да нет 89 15.07.2016  

54 Чичиль Юлия Александровна 1 да нет 92 16.07.2016  

55 Ульянкина Ольга Александровна 4 да нет 94 16.07.2016  



По договору (подано заявлений – 58) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

56 Канивец Марина Викторовна 2 нет нет 95 16.07.2016  

57 Душкин Денис Сергеевич 4 да нет 96 18.07.2016  

58 Рагимова Анастасия Гуламовна 2 нет нет 98 18.07.2016  

 


